大阪大学大学院工学研究科／博士前期課程／
入学者選抜【 様式 5 】

  年  月  日

大阪大学大学院工学研究科長 殿

大阪大学大学院工学研究科入試成績開示請求書

 下記のとおり、入試成績情報の開示を請求します。

記

請求する
入試種別

2026 年 4 月入学博士前期課程一般選抜

受験番号

志願専攻
コース名

専攻

コース

氏  名

電話番号

E-mail

【申込必要書類】
・大阪大学大学院工学研究科入試成績開示請求書【様式 5】
・受験票
・返信用封筒（長形 3 号、460 円分の郵便切手貼付、送付先氏名・住所を記入。封はしないこと）
【受付期間】
2025 年 9 月 1 日（月）～9 月 12 日（金）（ただし、土日祝は除く。）
持参受付時間：9 時 30 分～15 時（ただし、11 時 30 分～12 時 30 分は除く。）

詳細は募集要項「10.入試成績の開示について」を確認してください。